[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2012 г.                                               № 134

 г. Цимлянск

О внесении дополнений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 14.10.2011 года № 1167 «Об утверждении
программы развития сельского хозяйства и
рынков сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия Цимлянского

района Ростовской области на 2011-2014 годы»

В целях исполнения решения коллегии Министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области от 22 декабря 2011 года «О состоянии животноводства и перспективах развития семейных животноводческих ферм»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Раздел V, пункт «Поддержка племенного животноводства» приложения к постановлению Администрации Цимлянского района от 14.10.2011 года № 1167 «Об утверждении программы развития сельского хозяйства и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Цимлянского района Ростовской области на 2011-2014 годы», дополнить абзацем: «Регулярно проводить разъяснительную работу среди сельского населения Цимлянского района о возможности организации собственного дела (создание К(Ф)Х и организации семейных животноводческих ферм) и возможностях получения государственной поддержки».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - начальника отдела сельского хозяйства Козлова А.А.

Глава Цимлянского района

В.П. Сапонов
Постановление вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации Цимлянского района
PAGE